

PROJECT NAME: Cherrywood Park Playground Replacement
PROJECT NUMBER: 25-46A

CITY OF THORNTON 9500 CIVIC CENTER DRIVE THORNTON COLORADO 80229 Contractors Address Line 1 City, State and Zip Code				Colorado Designsapes		Richdell Construction		McCauley Constructors		Hall Landscape Contractors	
				15440 E Fremont Dr Centennial, CO 80112		7905 W 120th Ave Broomfield, CO 80020		650 Innovation Circle Windsor, CO 80550		3100 Commerce Ct. Castle Rock, CO 80109	
#	DESCRIPTION OF WORK	BID QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Mobilization & Demolition										
2	Mobilization	1	LS	\$ 9,550.00	\$ 9,550.00	\$ 97,514.00	\$ 97,514.00	\$ 55,410.00	\$ 55,410.00	\$ 96,446.52	\$ 96,446.52
3	Construction Fencing	1	LS	\$ 3,625.00	\$ 3,625.00	\$ 3,157.00	\$ 3,157.00	\$ 4,233.00	\$ 4,233.00	\$ 4,090.54	\$ 4,090.54
4	Traffic Control	1	LS	\$ 3,233.00	\$ 3,233.00	\$ 1,535.00	\$ 1,535.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 5,175.00	\$ 5,175.00
5	Tree Protection	1	LS	\$ 592.00	\$ 592.00	\$ 755.00	\$ 755.00	\$ 5,100.00	\$ 5,100.00	\$ 3,038.87	\$ 3,038.87
6	Erosion Control	1	LS	\$ 486.00	\$ 486.00	\$ 4,496.00	\$ 4,496.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 4,972.50	\$ 4,972.50
7	Demo: Existing play equipment, concrete curb, sidewalk & ramps, planter,	1	LS	\$ 30,530.00	\$ 30,530.00	\$ 52,310.00	\$ 52,310.00	\$ 49,700.00	\$ 49,700.00	\$ 57,831.50	\$ 57,831.50
8	General Conditions	1	LS	\$ 18,658.00	\$ 18,658.00	\$ -	\$ -	\$ 21,881.00	\$ 21,881.00	\$ 7,475.00	\$ 7,475.00
9	Insurance	1	LS	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00	\$ -	\$ -	\$ 5,855.00	\$ 5,855.00	\$ -	\$ -
10	Bonds	1	LS	\$ 15,104.00	\$ 15,104.00	\$ -	\$ -	\$ 6,775.00	\$ 6,775.00	\$ 26,522.79	\$ 26,522.79
11	Drainage										
12	6" PVC Perf. Pipe	130	LF	\$ 13.50	\$ 1,755.00	\$ 32.05	\$ 4,166.50	\$ 11.25	\$ 1,462.50	\$ 12.41	\$ 1,613.30
13	4" Perf. Pipe	200	LF	\$ 12.91	\$ 2,582.00	\$ 19.67	\$ 3,934.00	\$ 5.00	\$ 1,000.00	\$ 12.54	\$ 2,508.00
14	Fittings	1	LS	\$ 1,016.00	\$ 1,016.00	\$ 1,807.00	\$ 1,807.00	\$ 430.00	\$ 430.00	\$ 304.63	\$ 304.63
15	4" NDS #13S	9	EA	\$ 77.00	\$ 693.00	\$ 250.22	\$ 2,251.98	\$ 6.25	\$ 56.25	\$ 77.20	\$ 694.80
16	Cleanout	1	EA	\$ 187.00	\$ 187.00	\$ 155.00	\$ 155.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 75.10	\$ 75.10
17	Solid PVC	6	LF	\$ 45.00	\$ 270.00	\$ 95.17	\$ 571.02	\$ 11.25	\$ 67.50	\$ 18.21	\$ 109.26
18	Carson Box	1	EA	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ 365.00	\$ 365.00	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ 19.31	\$ 19.31
19	Washed Pea Gravel Drain Pipes	26	CY	\$ 75.00	\$ 1,950.00	\$ 172.53	\$ 4,485.78	\$ 100.15	\$ 2,603.90	\$ 27.56	\$ 716.56
20	Playground Equipment										
21	Custom Assembled GT Play Structure	1	EA	\$ 103,000.00	\$ 103,000.00	\$ 107,297.00	\$ 107,297.00	\$ 153,682.07	\$ 153,682.07	\$ 138,292.63	\$ 138,292.63
22	GameTime Disk Baskets	2	EA	\$ 9,451.50	\$ 18,903.00	\$ 9,850.00	\$ 19,700.00	\$ 7,763.00	\$ 15,526.00	\$ 12,710.40	\$ 25,420.80
23	GT Expression Swing W/Adaptive Seat	1	EA	\$ 2,008.00	\$ 2,008.00	\$ 2,527.00	\$ 2,527.00	\$ 2,372.00	\$ 2,372.00	\$ 3,262.00	\$ 3,262.00
24	GT Expression Swing Tandem	1	EA	\$ 2,426.00	\$ 2,426.00	\$ 2,092.00	\$ 2,092.00	\$ 1,963.00	\$ 1,963.00	\$ 2,699.54	\$ 2,699.54
25	GT Zipline Adaptive Seat	1	EA	\$ 21,407.00	\$ 21,407.00	\$ 22,309.00	\$ 22,309.00	\$ 20,993.00	\$ 20,993.00	\$ 28,787.32	\$ 28,787.32
26	GT Spinner Seat	1	EA	\$ 3,425.00	\$ 3,425.00	\$ 3,369.00	\$ 3,369.00	\$ 3,349.00	\$ 3,349.00	\$ 4,605.59	\$ 4,605.59
27	GT Roxall See Saw	1	EA	\$ 14,620.00	\$ 14,620.00	\$ 15,235.00	\$ 15,235.00	\$ 14,296.00	\$ 14,296.00	\$ 19,660.03	\$ 19,660.03
28	GT Vista Tree Top	1	EA	\$ 17,400.00	\$ 17,400.00	\$ 18,130.00	\$ 18,130.00	\$ 15,202.00	\$ 15,202.00	\$ 23,394.77	\$ 23,394.77
29	GT Hex Pod Step	4	EA	\$ 887.50	\$ 3,550.00	\$ 923.75	\$ 3,695.00	\$ 958.00	\$ 3,832.00	\$ 1,191.98	\$ 4,767.92
30	GT Roller Slide	1	EA	\$ 27,187.00	\$ 27,187.00	\$ 28,333.00	\$ 28,333.00	\$ 22,332.00	\$ 22,332.00	\$ 36,561.00	\$ 36,561.00
31	GT Installation	1	LS	\$ 76,994.00	\$ 76,994.00	\$ 80,242.00	\$ 80,242.00	\$ 70,245.00	\$ 70,245.00	\$ 79,056.25	\$ 79,056.25
32	Artificial Turf Custom Mound with Tunnel & Play Safety Surface, Forever	1	LS	\$ 134,000.00	\$ 134,000.00	\$ 150,549.00	\$ 150,549.00	\$ 118,660.00	\$ 118,660.00	\$ 148,325.00	\$ 148,325.00
33	Goric Djembes Drum Set of 3	1	LS	\$ 16,521.00	\$ 16,521.00	\$ 14,055.00	\$ 14,055.00	\$ 11,105.00	\$ 11,105.00	\$ 18,219.56	\$ 18,219.56
34	Percussion Play Cyclone	1	EA	\$ 4,565.00	\$ 4,565.00	\$ 5,120.00	\$ 5,120.00	\$ 3,401.00	\$ 3,401.00	\$ 4,666.85	\$ 4,666.85
35	Goric Stone Abacus	1	EA	\$ 13,650.00	\$ 13,650.00	\$ 9,317.00	\$ 9,317.00	\$ 8,847.00	\$ 8,847.00	\$ 13,931.74	\$ 13,931.74
36	Goric Tubular Bells	1	EA	\$ 10,800.00	\$ 10,800.00	\$ 8,954.00	\$ 8,954.00	\$ 7,085.00	\$ 7,085.00	\$ 10,981.78	\$ 10,981.78
37	Percussion Play Pentatonic Tembos	1	EA	\$ 15,160.00	\$ 15,160.00	\$ 9,537.00	\$ 9,537.00	\$ 10,581.00	\$ 10,581.00	\$ 17,194.37	\$ 17,194.37
38	Akadinda Marimba	1	EA	\$ 4,905.00	\$ 4,905.00	\$ 5,836.00	\$ 5,836.00	\$ 4,275.00	\$ 4,275.00	\$ 6,177.70	\$ 6,177.70
39	Stump Seat (24"x24")	12	EA	\$ 355.00	\$ 4,260.00	\$ 718.75	\$ 8,625.00	\$ 1,296.34	\$ 15,556.08	\$ 401.78	\$ 4,821.36
40	Stump Seat (24"x12")	49	EA	\$ 154.00	\$ 7,546.00	\$ 521.73	\$ 25,564.77	\$ 640.00	\$ 31,360.00	\$ 331.39	\$ 16,238.11
41	Zig Zag Log Bench	1	LS	\$ 6,400.00	\$ 6,400.00	\$ 7,176.00	\$ 7,176.00	\$ 1,381.00	\$ 1,381.00	\$ 1,525.57	\$ 1,525.57
42	GT 20' Dia. Hex Umbrella Shade (Install & Eng.)	3	EA	\$ 14,718.00	\$ 44,154.00	\$ 16,975.00	\$ 50,925.00	\$ 13,379.00	\$ 40,137.00	\$ 16,724.17	\$ 50,172.51
43	Hardscape										
44	Fill Soil	15	CY	\$ 37.00	\$ 555.00	\$ 126.33	\$ 1,894.95	\$ 134.00	\$ 2,010.00	\$ 99.97	\$ 1,499.55
45	Stabilized Gray Crusher Fines	925	SF	\$ 6.60	\$ 6,105.00	\$ 6.35	\$ 5,873.75	\$ 3.47	\$ 3,209.75	\$ 4.19	\$ 3,875.75
46	Shredded Cedar Mulch	808	SF	\$ 2.50	\$ 2,020.00	\$ 3.03	\$ 2,448.24	\$ 2.92	\$ 2,359.36	\$ 1.67	\$ 1,349.36

BID TABULATION

7/7/2026

47	Concrete Slab for Benches	62	SF	\$ 11.25	\$ 697.50	\$ 20.68	\$ 1,282.16	\$ 52.50	\$ 3,255.00	\$ 18.41	\$ 1,141.42
48	Concrete Stages	1	LS	\$ 13,502.00	\$ 13,502.00	\$ 29,764.00	\$ 29,764.00	\$ 8,702.75	\$ 8,702.75	\$ 24,671.10	\$ 24,671.10
49	Playground Surfacing										
50	Engineered Wood Fiber	3401	EA	\$ 5.82	\$ 19,793.82	\$ 8.38	\$ 28,500.38	\$ 5.58	\$ 18,977.58	\$ 6.98	\$ 23,738.98
51	4" Pea Gravel Play Pit	114	EA	\$ 5.75	\$ 655.50	\$ 6.13	\$ 698.82	\$ 65.79	\$ 7,500.06	\$ 2.21	\$ 251.94
52	Poured-in-Place Safety Surfacing	3815	EA	\$ 26.72	\$ 101,936.80	\$ 28.16	\$ 107,430.40	\$ 20.60	\$ 78,589.00	\$ 31.66	\$ 120,782.90
53	Poured-in-Place Safety Surfacing	1025	EA	\$ 26.75	\$ 27,418.75	\$ 28.16	\$ 28,864.00	\$ 20.60	\$ 21,115.00	\$ 31.66	\$ 32,451.50
1A	Alternate Bid Playground Equipment										
2A	Custom Assembled Play Structure Alt	1	EA	\$ 81,081.00	\$ 81,081.00	\$ 93,520.00	\$ 93,520.00	\$ 73,710.00	\$ 73,710.00	\$ 138,292.63	\$ 138,292.63
3A	Disk Baskets Alt	2	EA	\$ 6,680.50	\$ 13,361.00	\$ 7,705.00	\$ 15,410.00	\$ 6,073.00	\$ 12,146.00	\$ 12,710.40	\$ 25,420.80
4A	Swing W/Adaptative Seat Alt	1	EA	\$ 3,883.00	\$ 3,883.00	\$ 4,480.00	\$ 4,480.00	\$ 2,372.00	\$ 2,372.00	\$ 3,262.00	\$ 3,262.00
5A	Swing Tandem Alt	1	EA	\$ 1,284.00	\$ 1,284.00	\$ 1,480.00	\$ 1,480.00	\$ 1,963.00	\$ 1,963.00	\$ 2,699.54	\$ 2,699.54
6A	Zipline Adaptive Seat Alt	1	EA	\$ 14,580.00	\$ 14,580.00	\$ 16,816.00	\$ 16,816.00	\$ 20,993.00	\$ 20,993.00	\$ 28,787.32	\$ 28,787.32
7A	Spinner Seat Alt	1	EA	\$ 1,483.00	\$ 1,483.00	\$ 1,710.00	\$ 1,710.00	\$ 3,349.00	\$ 3,349.00	\$ 4,605.59	\$ 4,605.59
8A	Roxall See Saw Alt	1	EA	\$ 13,561.00	\$ 13,561.00	\$ 15,316.00	\$ 15,316.00	\$ 12,328.00	\$ 12,328.00	\$ 19,660.03	\$ 19,660.03
9A	Tree Top Alt	1	EA	\$ 13,561.00	\$ 13,561.00	\$ 15,641.00	\$ 15,641.00	\$ 15,202.00	\$ 15,202.00	\$ 23,394.77	\$ 23,394.77
10A	Hex Pod Step Alt	4	EA	\$ 850.00	\$ 3,400.00	\$ 970.25	\$ 3,881.00	\$ 764.75	\$ 3,059.00	\$ 1,191.98	\$ 4,767.92
11A	Roller Slide Alt	1	EA	\$ 18,700.00	\$ 18,700.00	\$ 21,559.00	\$ 21,559.00	\$ 16,922.00	\$ 16,922.00	\$ 36,561.00	\$ 36,561.00
12A	Installation	1	LS	\$ 47,222.00	\$ 47,222.00	\$ 54,466.00	\$ 54,466.00	\$ 42,929.00	\$ 42,929.00	\$ 79,056.25	\$ 79,056.25
13A	Artificial Turf Custom Mound with Tunnel & Play Safety Surface, Forever Lawn or approved equal	1	LS	\$ 137,800.00	\$ 137,800.00	\$ 157,886.00	\$ 157,886.00	\$ 124,442.00	\$ 124,442.00	\$ 148,325.00	\$ 148,325.00
14A	Goric Djembes Drum Set of 3 Alt	1	LS	\$ 8,690.00	\$ 8,690.00	\$ 14,055.00	\$ 14,055.00	\$ 11,105.00	\$ 11,105.00	\$ 18,219.56	\$ 18,219.56
15A	Percussion Play Cyclone Alt	1	EA	\$ 830.00	\$ 830.00	\$ 5,120.00	\$ 5,120.00	\$ 3,401.00	\$ 3,401.00	\$ 4,666.85	\$ 4,666.85
16A	Goric Stone Abacus Alt	1	EA	\$ 12,836.00	\$ 12,836.00	\$ 9,317.00	\$ 9,317.00	\$ 8,847.00	\$ 8,847.00	\$ 13,931.74	\$ 13,931.74
17A	Goric Tubular Bells Alt	1	EA	\$ 15,025.00	\$ 15,025.00	\$ 8,954.00	\$ 8,954.00	\$ 7,085.00	\$ 7,085.00	\$ 10,981.78	\$ 10,981.78
18A	Percussion Play Pentatonic Tembos Alt	1	EA	\$ 6,183.00	\$ 6,183.00	\$ 9,537.00	\$ 9,537.00	\$ 10,581.00	\$ 10,581.00	\$ 17,194.37	\$ 17,194.37
19A	Akadinda Marimba Alt	1	EA	\$ 11,451.00	\$ 11,451.00	\$ 5,836.00	\$ 5,836.00	\$ 4,275.00	\$ 4,275.00	\$ 6,177.70	\$ 6,177.70
20A	Stump Seat (24"x24") Alt	12	EA	\$ 355.00	\$ 4,260.00	\$ 718.75	\$ 8,625.00	\$ 1,296.34	\$ 15,556.08	\$ 401.78	\$ 4,821.36
21A	Stump Seat (24"x12") Alt	49	EA	\$ 153.67	\$ 7,529.83	\$ 521.73	\$ 25,564.77	\$ 640.00	\$ 31,360.00	\$ 331.39	\$ 16,238.11
22A	Zig Zag Log Bench Alt	1	LS	\$ 6,400.00	\$ 6,400.00	\$ 7,176.00	\$ 7,176.00	\$ 1,381.00	\$ 1,381.00	\$ 1,525.57	\$ 1,525.57
23A	20' Dia. Hex Umbrella Shade (Install & Eng.) Alt	3	EA	\$ 21,911.67	\$ 65,735.01	\$ 24,911.67	\$ 74,735.01	\$ 13,379.00	\$ 40,137.00	\$ 16,724.17	\$ 50,172.51
TOTAL:				\$ 821,831.37		\$ 983,047.75		\$ 881,017.80		\$ 1,080,118.58	
Alternate Pricing TOTAL:				\$ 757,806.21		\$ 955,344.76		\$ 767,980.73		\$ 1,080,118.58	